

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0336/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

R B S OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - CNPJ: 21298646000177

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004400	ADMISSÃO DE ENFERMAGEM UTI	36	12,5000	450,00
2	004298	BALANÇO HIDRICO 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMATICO A4 100 FOLHAS	36	12,5000	450,00
3	004306	BOLETIM DE ANESTESISTA 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	60	12,5000	750,00
4	004383	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA	12	12,5000	150,00
5	004154	CAPA DE PRONTUARIO (PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL TRIPLEX 300G, IMPRESSÃO 1X0 COR, ACABAMENTO : LAMINAÇÃO (F), FACA E CORTE/VINCO, MEDIDAS: 35X53CM	6000	1,7000	10.200,00
6	004379	CHECK LIST AMBULATORIO	60	12,5000	750,00
7	004393	CONTROLE DE CARGAS COM IMPLANTE	36	12,5000	450,00
8	004394	CONTROLE DE ESTERILIZAÇÃO	36	12,5000	450,00
9	004376	ENVELOPE BRANCO PERSONALIZADO PARA ENTREGA DE EXAMES (TAM. A4)	24000	1,3000	31.200,00
10	004414	EVOLUÇÃO ENFERMAGEM, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO), MONOCROMÁTICO A4	48	12,5000	600,00
11	004405	GASTO DE SALA - CENTRO CIRURGICO	60	12,5000	750,00
12	004396	KITS CENTRO CIRURGICO/RASTREABILIDADE	72	12,5000	900,00
13	004563	LAUDO MÉDICO P/ PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE (APAC), MONOCROMÁTICO A4	60	12,5000	750,00
14	007156	PRESCRIÇÃO DE ANTIBIOTICOS, FORMATO DE TALAO DE CHEQUES, TAMANHO 215X80MM SENDO OS 2 BLOCOS POSSUIDORES DE ÁREA PARA DESTAQUE SENDO UMA VIA PARA ENTREGA NA FARMACIA E OUTRA FIXA NO CARNÊ DOS MESMOS. NÃO É NECESSARIO NUMERACAO DE BLOCO EM CADA FOLHA.	60	9,9000	594,00
15	003643	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM	120	12,5000	1.500,00
16	007157	PRESCRIÇÃO DE PSICOTROPICOS, FORMATO DE TALAO DE CHEQUES, TAMANHO 235X80, SENDO OS 2 BLOCOS POSSUIDORES DE ÁREA PARA DESTAQUE SENDO UMA VIA PARA ENTREGA NA FARMACIA E OUTRA FIXA NO CARNÊ DOS MESMOS. NÃO É NECESSARIO NUMERACAO DE BLOCO EM CADA FOLHA.	96	9,9000	950,40
17	004275	RECEITUÁRIO MÉDICO 14,8 X 21CM (FRENTE) 100 FOLHAS (MONOCROMÁTICO A5)	360	7,5000	2.700,00
18	006946	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM, MONOCRÁTICO A4,	240	12,5000	3.000,00
19	007155	RELATÓRIO SAEP COMPOSTO POR 4 FOLHAS SENDO SUGERIDO A IMPRESSÃO EM FORMATO DA FOLHA A3 DISPONDO DE UM LADO 2 IMPRESSOES E DO OUTRO, MAIS 2.	60	12,5000	750,00
20	004276	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 14,8X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A5 100 FOLHAS	36	7,5000	270,00
21	007154	ROTULO DE IDENTIFICACAO PADRAO São IMPRESSOS DO TIPO ADESIVO; MEDINDO 10X10CM	12000	0,1400	1.680,00
22	007151	ROTULO DE SOROS São IMPRESSOS DO TIPO ADESIVO; MEDINDO 10X10CM	48000	0,1400	6.720,00
23	007153	ROTULO PARA BOLSA DE SANGUE São IMPRESSOS DO TIPO ADESIVO; MEDINDO 10X10CM	3600	0,1400	504,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			66.518,40
		TOTAL GERAL ==>			66.518,40

Inácio Soares de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde